KONTRATE SHITBLERJI

l“

Sot me daté 30.09.2017 (dy mije e shtatembedhjete) , né Rruga
Vjollca Vata, Notere e Dhomés sé Noteréve Tiran€, me seli akti
paragiten subjektet me cilesi:

SHITESI : GURALI XHEVIT SHAHINI , i datelindjes_25./2.1
zotesi te plote juridike dhe per te vepruar  dokument ide
G712251120.

Disponues i 100 % te kuotave te kapitalit ne shogeri.( SUBJEKTI) "G
ADRESA: "Rr” Liria”, Shtepia e Luleve. NIPT. Lj
Kontribut ne vlere monetare 1.000.000 leke, shprehur ne materale, p
te aktivitetit te shogerise.

BLERESI: FADIL XHEVIT SHAHINI , i datelindjes_16.01.197)
zotesi te plote juridike dhe per te vepruar Leternjoftim Nr. 02797

|
OBJEKTI TRANSFERIMIT: KUOTA ne masen 50 % ne *GJEL

Bartja kontraktore e se drejtes, se transferuar me Kontrate Shitblen

(KUOTASH)

)

Venecia”, nr.8, Kaméz, prané meje noteres

viteti né Njésing¢ Vendore Bashkia Kaméz u

947, lindur ne Smosem, Gramsh, madhor me

ifikimi Nr. 029201835, Nr. Personal

JELBERIMI 2000” SH.PK.
p1513012D.

ajisje dhe ¢do forme kontributi sipas objektit

0, lindur ne Smosem, Gramsh, madhor me
2263, Nr. Personal HO0116098K.

BERIMI 2000” SH.P.K.

je, ne masen 50 % ne perqindje te kapitalit

zoterues tek Ortaku i ri i cili fiton te drejten e perfagesimit, gezon
eshte ne parim, akt civil, prova e te cilit respektohet sipas rre
caktuar ne statut. |
QELLIMI: - Kontrata duke gene formale, e dyaneshme dhe qge te kr
Parimishte transferimi i bere permes shitblerjes i bere sipas normes juridike-ligj
pervec lejimeve detyrimore, perjashtimeve te saktesuara ligjerisht. Palet ki
detyrimore sipas te drejtes, ne baze le kontrates, pa ndryshu&r
shogerise, permbushja e detyrimeve te rrjedhura ne baze te kontra
ekzistuese juridike te regjistrimit. Kuotat mbeten te perhereshme, te
shogerise. Anollimi i nje misioni kuotash nuk sjell paviefshmeri et
ushtroje te drejten e mbrojtjes me garanci ndaj shitésit. Pjesa e kapitalit ne k
nenshtrohen gjithe rregullave te kontraktimit. Ata mund te tjetersah
K.Civil. * =Uzufruktari ka te drejten e ( fruteve ) te pjeseve te kapitalit, te dt’vida!n
-teve. dhe fiton te drejten e votes per vendimet lidhur me ndarjen e fitimit.
Transferimi i pjeses se kapitalit ( Kuotave ) sjell ndryshimin e ke:yJe
%. sjell nevojen e ndryshimit ne Statut te shogerise.

Y

g# ave te K.Civil.

ndarjen e fitimeve, etj. Transferimi i kuotave
Vliera nominale e kuotave

joje efekte juridike ne mes paleve me kohé *
re nuk cenohet nga askush ne menyre kundraligjore
ntraktuese hyre ne marredhenien e drejte,
permbajtjen, poziten, bazen e aktivitetit te
e. Referuar gjendjes

regtueshme deri ne perfundim te likujdimit te
egtimeve te kuotave te tjera.* Bleresi mund te
ota 50 % jane vlere pasurore dhe si te tilla u
n, te behen objekt i nje uzufrukti etj. Referuar

te fundit ne teresi, per zoteruesin e pjeses 50

E ne mirekuptim, per transferimin kuotave

-Rezulton ne parim te jete realizuar akti civil VENDIMI ORTAKE
nepermjet shitblerjes, referuar te drejtes shqiptare, perfunduar peri

ZLW% M;mz\
)

vdha e negocimit, rene dakorte per realizimin

<Fodd Shkelin



e kontigtes dhe transferimit te kuotave, realizimin e gellimit. René

caktuar e Statut.

Momen i kalimit te pronesise eshte momenti i nenshkrimit te kon

i
'

Referuar : Ligjit * Per shogerit Tregtare” Ligj
Kuotat rranferohen regjistrohen ne regjistrat e shogerise ge permbaj

te operacioneve te transferimit dhe te shnderrimit te tyre, daten ¢ d

adresa etj. Referuar: Ligjit Per Q.K.R.
Transferimi ka karakter tregtar, eshte aksesor i operacioneve regt
pelgim paraprak te parashikuar ne Statut te shogerise.

Palet kontraktuese mireinformuar per pasojat juridike per pavlefsh
( gabimi, hilete, manovrat etj )

TRANSFERIMI 1 KUOTAVE: Bleresi parimisht fiton dy te drejta:
1-Pjesmarrje ne pjesen e fitimit. 2-Pjesmarrje ne geverisjen e subj
Shitesi nuk mund te marre nga shogeria pjesen e tij ne rezervat e
bleresit. Shitblerja, sjell transferimin e mbetjes kreditore te
dorezanite, detyrimet e tjera te ortakerise

ne shogeri. Palet percaktuar te drejtat e transferimit, fiksuar eleme

Transferimi te jete teresor i te drejtave te shitblerjes te pjeseve dhe
lirishte te tregtueshme, mundesojne te treteve kundershtimin, nese
Shitblerja behet pa kushte retroaktivisht, pa kushtezgjidhje. -Njohu
tjetersimi pasuror, prejardhja (rriedhja) e vleres pasurore.
TRANSFERIMI mbi kuotat, behet me baze juridike, nenshtruar pelqi
prapavepruese te nenit 208,209,210 te Ligjit " Per Shogerite

Tregtare " sjell transferimin e pronesise te pjeseve te kuotave ne
Jjuridike.
CMIMI : 50.000 (pesedhjete mije ) Leke

GARANCITE E SHITESIT: - Garanton per veprimet personale, gezim
kuotave, dhe heqé dore nga ¢do akt ge mund te zhveshe keta pjes
fshehura: Shitesi ne parim garanton vetem ekzistencen e te drejtave
pasurore te shogerise. Garanton saktesine e treguesave financ
realizuar shitja.

Marrja nen kontroll: Bleresi,
menyre te pavarur, orientuar ekonomikisht per veprimtarine, n
proceduriale te zbatueshme, rregullit juridik te shitblerjes.
Angazhimet e _Shitésit. Merr angazhim per moskonkurence dhe de
kufinjéve te angazhimit. Referuar : Nenit 167, 168 te ligjit
Aktin e bejme me deshire dhe vullnet te plote, lexuar, mirekupt
drejtat e detyrimet qe passjell akti per ne palet kontraktuese, me
verejtje.

SHITESI
GURALI SHAHINI

A sHahcuc (

pranuar, marre drejteperdrejte ne

e marreveshje per vleren nominale kuotave

itrates se shitje blerjes.
19901 date 14.04.2008.

e treguesit perkates
\peracioneneve, gjeneralitetet e ortakut fte ri,

are, dhe ne funksion te shogerise, realizuar me

merine e transferimit

N

it ekonomik.
ijuara. Te drejtat ne rezerva i transmetohen
[logarise rrjedhese te shogerise,angazhimel,

entet ge mundesojne percaktimin e te drejtave.
nsiderohet pjese perberese e shogerise, jane
te rasti.

alet per efektet e detyrimit ligjor per njoftim

mft ortakerise. Palet njohur me efektet juridike

ajtim me rregullat e pergjithshme, normes

t¢ qete nga bleresi te

ne substancen e tyre. Garancite per veset e
e ai shet dhe vieren e tyre, gendrueshmerine
idre, tregtar-juridik ne baze te cilave eshte
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kontroll objektin e blerjes, koncentruar ne
inekuptuar, nenshtrohet teresishte rregullave

ohet tu permbahet

” Per shoqerite Tregtare”.

ugr, mireinformuar per referencen ligjore, fe
eshire dhe vullnet nenshkruajme si vijon pa
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RBS—7

Regjistri i Barréve Siguruese

R

Rr. e Dibres, Qencra e Bznesit AK,

"Selvia®, Kati V

TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX. 355 4 2420005
TEL:355 4 2420006
Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri | Rezultatit te Kerkimit: D-201708
Data e Rezultatit te Kerkimit: 29.09.201
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 3:01:04PN
Lloji | Kerkimit:
D-4 3
Numri | Dokumentit: L
Referenca e Perdoruesit:
R IR e NS ':—',,_.;E T e i B b g
_LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI®0© .~ =

GJELBERIMI 2000 SH.P.K.

2911514462

-2454
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Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. & Dibres, Qendra e Biznesil AK,

*Selvia”, KatiV

TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX ;355 4 2420005
TEL:355 4 2420006
Email: rbs@roen-al com

FATURE

Emri i Perdoruesit:

VJOLLCA
SINAN

VATA

RR. VENECIANR 8

Adresa:
KAMEZ-TIRANE
SHQIPERI
Nr. i Llogarise: 400-633
Date: 29.09.2017
Pershkrimi: D-201709291514462

Balanca Perpara:

Debi

Balanca Aktuale:

Komente:

Leke 1,900.0
leka 1,400
Leke 500.0

Ora e Shtypit

3:01:08PM
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RBS—7

Regjistri i Barréve Siguruese

NJOFTIMI D: KERKESA PER INFORMACION
(Pér noterét)

PJESA1 PERSONI KERKUES

Nr. Identifikimi ---> D-400-633 OSE
Emri Atésia
Emri | Personit Fizik --->

ose Emri
Emri i Personit Juridik ->

Adresa

Fshati / Qyteti - Rrethi Shteti Nr. Tel.

Mbiemri

Informacion Shtesé pér Adresén

Nr. Faksi Posta Elektronike (E-mail)

PJESA 2 KRITERI I KERKIMIT

Kérkimi sipas Emrit t& Personit Fizik ose Personit Juridik

Emri Atésia
Emri | Personit Fizik --->

Emri Atésia
Emri i Personit Fizik --->

Emri Atésia
Emri | Personit Fizik --->

Emri
"GJELBERIMI 2000" SHPK NIPT: L2151

Emri

Emri i Personit Juridik ->

Emri | Personit Juridik ->

Emri

Emri i Personit Juridik ->

Kérkimi sipas Numrit té Serisé
Kodi Nr. i Serisé

3

Mbiemri

Mbiemri

Mbiemri

02D

Prodhuesi

Viti

PJESA 3 NENSHKRIMI I AUTORIZUAR

Emri dhe Mbiemni
Vjollca Vata

N?‘shkrimi

D-400-633

Nr. | Dokumentit | D-D-400-633-

Referenca e Pérdoruesit - 2454

Nr. i Llogarisé " Fialékalimi



